
 
 

UCHWAŁA NR XVI/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Bielawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 
z późn. zm.), Rada Miejska Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Bielawa na rok 2025, zawierający następujące 
kąpieliska: 

1) Kąpielisko pn. „Sudecka Plaża” zlokalizowane przy ul. Wysokiej w Bielawie, na części działki geodezyjnej 
oznaczonej nr 1205 obręb Fabryczna, obejmujące 50 m linii brzegowej Jeziora Bielawskiego. Granice 
kąpieliska określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Kąpielisko pn. „Camping Sudety” zlokalizowane przy ul. Wysokiej w Bielawie, na części działki 
geodezyjnej oznaczonej nr 1205 obręb Fabryczna, obejmujące 50 m linii brzegowej Jeziora Bielawskiego. 
Granice kąpieliska określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W 2025 roku sezon kąpielowy na kąpieliskach, o których mowa w § 1, obejmuje okres od 14 czerwca 
2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Ryszard Dźwiniel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1818



 Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/128/2025 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 26 marca 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1818



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/128/2025 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 26 marca 2025 r. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1818
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVI/128/2025 RADY MIEJSKIEJ BIELAWY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-07T09:39:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




